das empresas abaixo com os respectivos valores, para FORNECIMEN-
TO DE MATERIAIS DE BIOSEGURANÇA PARA ENFRENTAMENTO DO
CORONAVIRUS NA RETOMADA DAS ATIVIDADES ESCOLARES PRE-
SENCIAIS: SETE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 004.578.067/
0001.69 com o valor total de R$ 3.012,30 (três mil doze reais e trinta cen-
tavos); S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ 14.805.780/0001-51, com o valor total de R$ 2.745,00 (dois mil se-
tecentos e quarenta e cinco reais); ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS
LTDA-ME, CNPJ 005.774.463/0001.24 com o valor total de R$ 17.331,10
(dezessete mil trezentos e trinta e um reais e dez centavos);

Conquista D’Oeste, 01 de julho de 2021.

Maria Lúcia de Oliveira Porto

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

COVID-19: DECRETO N.º 037/GP/2021

“Atualiza as diretrizes das medidas restritivas para prevenir a dissemina-

[...]

NANÇEIRAS PARA ADQUIRIR AS MASCARAS PARA OS MEMBROS
DE SUA FAMILIA, ATENTENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PORTO ALEGRE DO NOR-
TE. Favorecido: ORIGINAL COMERCIO E SERVIÇOS E SERVIÇOS LT-
DA, CNPJ:05.774.463/0001-24, VALOR R$38.404,30 (Trinta e Oito Mil

Quatrocentos e Quatro Reais e Trinta Centavos). Em cumprimento ao
disposto no artigo 176 da Lei nº 14.133/2021 I - publicar, em diário oficial,
as informações que esta Lei exige que sejam divulgadas em sítio eletrôni-
co oficial, admitida a publicação de extrato;

Porto Alegre do Norte – MT, 01 de Julho de 2021.

[...]

TRO DE TRIAGEM COVID-19 NO MUNICÍPIO. Define-se pela contra-
tação da empresa A.K. JUNIOR SERVIÇOS MEDICOS ME, inscrita no
CNPJ: 30.903.807/0001-03 localizada na Rua Dom Bosco, s/nº, Centro,
na cidade de Torixoréu-MT, no valor global de no valor de R$ 48.000,00
(Quarenta e Oito Mil Reais) referentes a contratação de 80 (oitenta) plan-
tões médicos a ser realizado pelo profissional da empresa supracitada,
com fundamento na Lei nº 14.133/2021 em seu art. 75 inciso II.

Torixoréu – MT, 30 de junho de 2021.

Thiago Timo OliveiraPrefeito Municipal Interino